10

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 01

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

CHAMBER C JMEN Il (TE)
CARBACAN JMEN / ORAME / 11/12/2014 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FARANDULA
PORFIADO DEL STA. LUCIA / CORTINO / 05/12/2009 / SELA
URUGUAIA / ALAZA | F

FOXY TW (IA)
INDOCTRO / DUTCHMAN AA /03/09/2002 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / ALAZA / F

RS ARIMO AIR
,/,/19/01/2019 / SELA ARGENTINA / TORDILHA / M

PV BYGAIL
CONTENDRO | / ACORD Il / 23/03/2017 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

TOKYO FNVA
ANDROIDE 3K / CHIN CHIN / 23/01/2018 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

DIAMANT DA BRAIDO
-/-/01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HFG DADIVA (TE)
INDOCTRO / DIAMANT DE SEMILLY / 24/04/2018 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / F

QUINTERO FLORES
/

HIPISMO / CASTANHA / M

HST CHICO (IA)
CHESTER Z / WITTINGER VDL / 09/09/2012 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / M

FLORENCIA METODO (TE)
CAPETA METODO (IA) / BURGGRAAF / 15/09/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / F

KIARA DO ADONAI (IA)
KANNAN / HEARTBREAKER /29/03/2015 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / CASTANHA / F

102 ETAPA DO RANKING DE SALTO - 2023

ABERTA - 0,90M

DATA: 19/10/2023 HORA: 09:00 PISTA: AREIA - EDUARDO DE MORAES DANTAS

ATLETA
Proprietdrio / Entidade / Instrutor

RODRIGO LAURINO DE ARAUJO
JMENDONCA AGRICOLA S / CONV / GUILHERME ASSAD

GIANCARLO AQUINO
GIANCARLO AQUINO / SHP / GIANCARLO AQUINO

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
ELIZABETH COCHRANE P / SHP / LEANDRO SERRANO

MARCOS ANTONIO DA COSTA RIBEIRO JR
MARCOS ANTONIO DA CO / SHP / MARCOS RIBEIRO

JOANA VALENTE
CAROLINA DE ARRUDA B / SHP / JOANA VALENTE

ADOLPHO CARLOS LINDENBERG
FELIPE AMARAL / SHP /.

LEANDRO SERRANO GIUNCHETTI
-/ SHP / LEANDRO SERRANO

FELIPE LOPES MORGAN
HELTON MORGAN SANTOS / CONV / FELIPE MORGAN

BARTHOLOMEU BUENO DE MIRANDA NETO

/03/08/2019 / BRASILEIRO DE JOAO GILBERTO COMINE / SHP / BARTHOLOMEU BUENO DE

MIRANDA NETO

GIANCARLO AQUINO
GIANCARLO AQUINO / SHP / GIANCARLO AQUINO

KAIO URIAS
RICARDO GUIDA FERNAN / CONV / KAIO URIAS

KAIO URIAS
MARIANA THAIS DE ALM / CONV / KAIO URIAS

CATEGORIA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

ABERTA

mpo

81.85

83.09

84.94

86.87

89.47

87.74

87.87

88.89

91.17

PROVA
Aprox Falta Penal Total
0.15 0 0 -
1.09 0 0 -
2.94 0 0 -
4.87 0 1 1
7.47 0 4 4
5.74 4 2 6
5.87 4 2 6
6.89 4 3 7
9.17 4 6 10
- - - Desist.
- - - Forfait
- - - Forfait

0,90M - ABERTA - ART. 238.6.2.3 - FAIXA DE TEMPO E TEMPO IDEAL - VEL. 350M/M TAB. A - DESENHADOR DE PERCURSO - SR. SERGIO VILLELA VILLACA FREITAS (MG).

DESEMPATE

Tempo Aprox Falta Penal Total

- - - - - 1°

- . - - - 2°

- - - _ - 3°

. - - - - 4°

- - - _ - 50

- - - - - 6°

- - - _ - 7°

- - - - - 8°

- - _ _ - 9°

CLASS PTS
PROVA PROVA

11.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00



